MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 16/2020

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada na prestação de serviços

para manutenção preventiva e corretiva, conserto, instalação e revisão de equipamentos de uso médico,

odontológico, hospitalar, médico e laboratorial que já não possuam garantia do fabricante, serviços elétricos

e hidráulicos, nas unidades de saúde da Municipalidade.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do

Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000,

centro, torna público que:

1) Ficam ALTERADOS os ITENS 10.8.3 e 10.8.4 do Edital:

Onde se lê: 10.8.3 Comprovação de registro no CREA, CAU e/ou CFT, através de certidão do Conselho

Regional de Engenharia e Arquitetura – CREA, CAU e/ou CFT – Conselho de Arquitetura e Urbanismo, do

RESPONSÁVEL TÉCNICO elencado no subitem 10.8.3.

Leia-se: 10.8.3 Comprovação de registro no CREA e/ou CFT, através de certidão do Conselho Regional de

Engenharia e Arquitetura – CREA e/ou CFT – Conselho Regional dos Técnicos Industriais, do

RESPONSÁVEL TÉCNICO elencado no subitem 10.8.2.

Onde se lê: 10.8.4 Comprovação de registro no CREA, CAU e/ou CFT, através de certidão do Conselho

Regional de Engenharia e Arquitetura – CREA e/ou CAU – Conselho de Arquitetura e Urbanismo, DA

LICITANTE.

Leia-se: 10.8.4 Comprovação de registro no CREA e/ou CFT, através de certidão do Conselho Regional de

Engenharia e Arquitetura – CREA e/ou CFT – Conselho Regional dos Técnicos Industriais, DA

LICITANTE.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 28 de janeiro de 2020.

Samantha Pécoits

Pregoeira